РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                         РЕШЕНИЕ
от  19 сентября 2019 года                                  № 12
с. Обухово

О создании комиссий Обуховской
сельской Думы шестого созыва
       В  соответствии с Уставом   Обуховского  сельсовета Притобольного района  Курганской области  Обуховская сельская  Дума  решила:

1. Создать комиссию по бюджету, финансам  и налогам в следующем составе:
1) Лупкарева Галина Яковлевна - председатель комиссии;
2) Анфиногенова Татьяна Алексеевна - секретарь комиссии;

3) Игнатьев Леонид Александрович - член комиссии.

     2. Создать комиссию по  местному самоуправлению, социальным вопросам в следующем составе:
           1) Петров Сергей Иванович - председатель комиссии;
           2) Исаева Мария Сергеевна - секретарь комиссии;

           3) Гретова Елена Павловна - член комиссии;
           4) Макарова Ольга Ивановна – член комиссии.
     3.  Решение опубликовать в  печатном издании Администрации Обуховского сельсовета и Обуховской сельской Думы газете  «Россиянка».

    4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Обуховской
сельской Думы                                                                                                                  Н.А. Игнатьев
Глава Обуховского сельсовета                                                                                        Н.А. Игнатьев